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Rozktad jazdy wazny od 2023.09.03 do 2023.09.03

Koscierzyna - Chojnice
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Nr pociagu
Nr linii

Termin kursowania
ze stacji
KOSCIERZYNA
GARCZYN
LUBIANA
LIPUSZ
LIPUSKA HUTA
KALISZ KASZUBSKI
DZIEMIANY KASZUBSKIE
RADUN
LUBNIA
BRUSY
ZABNO KOLO CHOJNIC
MECIKAL
POWALKI
CHOJNICE
do stacji
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14:54
14:45
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14:34
14:30
14:26
14:21
14:14
14:09
14:02
13:57
13:54
13:44
13:38

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIE,
CZY NIE NASTAPILA CZASOWA ZMIANA ROZKLADU JAZDY
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